
®á3i< Zavolejte ni
a  te  z*  M  Úvod Posklizňová linka O sp o lečn o sti O bchod  K ontakt +420  7 7 7  7 5 7  0

r Příjmové koše 40-lOOcm
Příjmové koše řady SH jsou k dostání v šíři pásu od 40 do lOOcm.

POPIS PRODUKTU:
Příjmový koš slouží k násypu zeleniny pom ocí vysokozdvižného 
vozíku s otočným  zařízením nam ontovaným  na vidlích nebo ve 
čtvercovém  hydraulickém sklápěči na palety se  zeleninou typt 
WHM 700/1500/1800.
Koš je vybaven silným p ásem  Chevron s šířkou 40/65/80/l00cn 
a  s výškou 16mm. Doplňkové vybavení zahrnuje střídač pro 
nastavení pásu  koše a  6-válcový separátor zeminy poháněný 
nezávislým m otorem  (který může být vybaven také střídačem ' 
Separátor půdy ve standardním  vybavení m á pevné rozteče a 
lze jej volitelně nastavit v rozsahu 10 - 70 mm, poté m á každý 
válec vlastní m otor a  rychlost lze regulovat dvěm a způsoby: 
Celý -  jednotka pom ocí jednoho invertoru, nebo  alternativních 
válců pom ocí 2 střídačů.
V násypce je možné m echanicky nastavit úhel separátoru. 
Výšku násypky lze nastavit pom ocí ocelových noh v rozmezí 96 
130 cm  (výška u výstupu). Příjmový koš je k dispozici také ve 
čtvercové verzi, vhodné pro příjem produktů z WHM sklápěče, 
takže je možné umístit příjmový koš jakýmkoli sm ěrem  k 
násypce: z jedné strany nebo přímo před ní.

Dostupné varianty: SH 40 _ šíře pásu 40cm
SH 6 5 - šíře pásu 65cm 
SH 80 - šíře pásu 80cm 
SH 100 - šíře pásu lOOcm

AKLADNI PARAMETRY: 
ozměr Dél./šířka/výška
H 40 400x185x170 cm  550 kg 
H 65 400x210x170 cm  600 kg 
■i 80 400x225x170 cm  650 kg 
4100 400x245x170 cm  700 kg 
istalovaný výkon:
H 40 l,8kW/ 5 A 
4 65 2 kw/ 5.5 A 
■i 80 2,5 kW/ 6 A 
4100 3 kW/ 7 A
opájení 3x380V+N+PE napětí 5xl6A

Základní vybavení:
• 51.0 -  koš SH-40 lakovaná konstrukce 

RAL 7024 + ocelové plechy- gumový 

p ás  o šířce 40 cm, výška 16 m m  

■ řídící ovládání s kabelem (kabel 4m) 

konstantní rychlost hlavního pásu  

cca. 9,5m / min

l i lTEC047477

Volitelná výbava:
51.INOX -  Koš SH-40 Inox
51.A nastavení rychlosti hlavního pásu  v SH
51.B další převodovka l/3
51.C Separátor pro SH40 a  SH65 -  6 rolek
51.D Separátor typ SH80 a  SH100 - 6 rolek
51.E 1 střídač pro všechny separačn í válce (povinně
pásový měnič)
51.F systém  rozšiřitelných válců pro SH 40 a  SH 65 
51.G systém  rozšiřitelných válců pro SH 80 a  SH 100 
51.H 2 střídače pro všechny separačn í válce 1,3,5 i 
2,4,6 (povinně pásový měnič)
51.1 Změna rolí separátoru  na spirálu PU v SH 
51.J Změna rolí separátoru  na hvězdičky 3 ks 
51.K Změna rolí separátoru  na hvězdičky 6 ks 
511 fotobuňka



!É3i<
£0 St/% tó! Úvod Posklizňová linka O sp o lečn o sti O bchod  K ontakt

Zavolejte m 
+420 7 7 7 7 5 7  0

I Válcová třídička velikostí
Válcové třídičky velikostí typu SR. Vhodnou volbou do linky na vytřídění 

velikostí všech druhů zeleniny.

POPIS PRODUKTU:
Třídicí stroj pro třídění všech druhů zeleniny v závislosti na 
velikosti. Používá se hlavně pro třídění podélné zeleniny. 
Zelenina se  třídí na současně  rotujících a  pohybujících se 
válcích, které během  pohybu m ění svou vzájemnou polohu, co 
umožňuje přesnou kalibraci. Rozsah třídění od 15 m m  do 85 mn 
Stroj odděluje zeleninu roztříděnou na 2 frakce, jejichž velikost 
může být nekonečně upravována.

Dostupné varianty: SR 1585 21
SR 1585 3T 
SR 20120 3T 
SR 20140 4T

TYP WYDAJNOŠČ Dt./SZER./WYS. WAGA
MOC

ZAINSTALOWANA ZASILANIE

SR 1585 2T 4 t/h 515x245xl80cm 1600 kg 3 kW/6 A
SR 1585 3T 6 t/h 615x245xl80cm 2100 kg 4 kW/9 A 3x380V+N+PE
SR 1585 4T 8 t/h 70Ox245xl8Ocm 2500 kg 4 kW/9 A Wtyka 5x32 A
SR 20120 3T 6 t/h 615x245xl80cm 2100 kg 4 kW/9 A
SR 20120 4T 8 t/h 700x245xl80cm 2500 kg 4 kVY/9 A

AKLADNI PARAMETRY:
'oduktivita cca. 4 t/h 
’W/H 515x245x180 cm  
m otnost 1800 kg 
istalovaný výkon 4 kW/ 9 A 
apájec í zdroj 3x380V+N+PE 5x32A

Základní vybavení:
13.2 SR 1585 2T válcový třídicí stroj, 
konstrukce zinkovaná 
Kabelový ovládací panel (4 m) 
Vstupní diagonální dopravník 60 cm  
široký a  240 cm  dlouhý 
Sběrný dopravník

Volitelná výbava:
13. INOX SR 1585 2T
stroj na třídění válců INOX
13.A centrální řetězové m azání
13.B vstupní p ás  s bočními kryty (pro drobnou
zeleninu)

Váš prodejce této techniky:


